
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ровеньская основная общеобразовательная школа 

Ровеньского района Белгородской области» 

 

 

Приказ  

 

18 июня 2021 года                                                                                       №121 

 

 

 

Об утверждении программно-методического  

обеспечения учебных планов начального общего,  

основного общего МБОУ «Ровеньская основная  

общеобразовательная школа» на 2021-2022 

учебный год 

       В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 г.  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета школы (протокол от 18 июня 2021 года № 9) 

приказываю: 

1.Утвердить перечень программно-методического обеспечения учебного 

плана МБОУ «Ровеньская основная общеобразовательная школа» при 

реализации федерального государственного  образовательного стандарта 

начального общего образования (ФГОС НОО) на 2021-2022 учебный год 

(приложение 1). 

3. Утвердить перечень программно-методического обеспечения 

учебного плана МБОУ «Ровеньская основная общеобразовательная школа» 

при реализации федерального государственного  образовательного стандарта 

основного общего образования (ФГОС-ООО) на 2021-2022 учебный год 

(приложение 2). 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Омельченко Т. А., 

заместителя директора. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Ровеньская ООШ»               Н. И. Кияметдинова 


